
 
Carnaval da Bahia  

       Sambic tanssikoulun näytös 11.11.2007  
 

Tämän vuotuisessa Sambic tanssikoulun näytöksessä iloittiin myös isien läsnäolosta! Järjestyksessään seitsemäs Sambic 
näytös loi kokonaiskuvan Sambic tanssikoulun tuntimateriaaleista eli niistä tansseista ja rytmeistä, joita olemme opettaneet 
ympäri Suomea jo 16-vuotta! Ensimmäisellä puoliajalla loimme Bahian tunnelman, afrobrasilialaista, reggaeta, axétä ja frevoa! 
Mukana oli myös mahtava vierailija Banda Reggae Papagaio ja laulaja Ira Multaharju joka kuuluu jo Helsinki Samba Carnaval 
–tapahtuman Sambic koulun Bahia –tyylisen kulkuealan vakio kalustukseen! Toisella puoliajalla kuulimme mm.samban rytme-
jä ja Helsingin sambakarnevaalien Sambic tanssikoulun ryhmien 10-vuoden kulkuetanssiemme satoa. Esiintyvä ryhmämme 
Alegria toi sulkien suhinaa ja asujen säihkettä omilla upeilla tansseillaan. Uusien aikuisten naisten Grupo Elegante –ryhmien 
lisäksi toki näytöksessä esiintyivät myös ihanat lapset ja lukuisat, lukuisat uudet ja pidempään Sambiccia harrastaneet uskolli-
set oppilaamme! (www.sambic.com) 
 
Naisyrittäjien upeita asuja ja koruja sekä kauniita  ajatuksia sademetsien puolesta! 
Näytökseen haluttiin tuoda myös Pohjolan upea naiseus. Kalevalan Louhet ja Ilmattaret ilmenivät tanssijoiden yllä kun suomalainen käsityö-
taide kohtaa afrobrasilialaiset rytmit. Tarustot muinaisista orixoista kohtasivat suomalaiset juuret. Näytöksestä alkanut yhteistyö 
tekstiilitaitelijoiden Mai Niemen ja Tuula Laukan kanssa tuo suomalaista kädentaitoa ja materiaalia yhdessä primitiivisen liikkeen kanssa. 
Sambic tanssikoulu tukee myös WWF:n toimintaa ja samalla haluaa auttaa Amazonin sademetsien suojelua. 
 
Iltaisin brasilialaisia tansseja intialaisille ja p äivisin Kalevalasta ammennettua asujen ja korujen t yylikkyyttä! 
Seuraavaksi asut ja korut ihastuttavat Intiassa Hyderabadissa, jonne  Sambic tanssikoulun esiintyvä ryhmä Alegria lähtee vuoden vaihtees-
sa. Viikon mittaisen esiintymiskiertueen edustusasut koostuvat näiden kotimaisten naisyrittäjien värikkäistä ja suomalaisuutta henkivistä tuot-
teista. 
 
Tuula Laukka 
Tuula Laukan keramiikka on innovatiivista käsityötä ja sen hehkuvat värit sekä yksilölliset muodot tuovat valon pimeyteen ja rauhan kaaok-
seen. Korujen suunnittelussa Tuula Laukka on lähtenyt luomaan pienois-veistoksia, reliefimäisiä koruja, joissa on kolmiulotteisuutta ja 
’voimakkaat, hehkuvat värit.  Näin syntyivät VÄRIHEHKU-korut, jotka puhuttelevat niin nuoria kuin aikuisiakin. Tuulan tuotantoon kuuluvat 
myös astiat. 
 
 
Tuula Laukka Design myymälä 
wwww. tuulalaukka.com 
 
 
 
Mai Niemi 
Mai Niemi yhdistää designissaan fengshuin ja suomalaisen Kalevalan ikiaikaiset viisaudet luoden voimakkaan energian, Keho Fengshuin. 
Mai Niemen Flow Fashion neuleet, asusteet ja -korut vapauttavat kehosi elämisen ja ilmaisun ilolle. NeuleKalevala on suomalainen heimo-
vaate -ja korukokoelma, joka muuntaa tähän päivään suomalaisen elämäntyylin: luontoyhteyden,        
aidon rentouden ja villin alkuvoimaisuuden. Yhden koon Flow neuleet ovat arjen fantasiaa, jotka inspiroivat kaikenikäisiä. Flow Fashion on 
ekologista, eettistä ja monitasoista neulepukeutumista, joka on ladattu nostattavalla naisenergialla.   
 
Mai Niemi Design House � 
http://www.mainiemi.com 
 
 
 

 

 

                                   

Sademetsät ovat ällistyttävimpiä luonnon monimuotoisuuden runsaudensarvia, mitä maapallolta löytyy. Niissä esiintyy kaksi kolmasosaa 
kaikista maailman kasvi- ja eläinlajeista. Sademetsien tuhoutuminen on yksi nykyajan vakavimmista ympäristöongelmista. Jos sademetsien 
häviämistahti jatkuu nykyisellään, loputkin sademetsät menetetään ennen tämän vuosisadan puoliväliä. Brasilian rannikkosademetsät ovat 
omaleimainen sademetsätyyppi, joka on vaarassa kadota kokonaan. Alkuperäisestä rannikkosademetsästä on jäljellä enää kahdeksan pro-
senttia. Onneksi toivoa on! WWF Suomi on perustanut Brasilian rannikkosademetsien alueelle ekomatkailukohteita, joilla on tehty sademet-
sien säilyttämisestä taloudellisesti kannattavaa. Suojelemalla metsiä on muun muassa saatu uhanalaisen kultaleijona-apinan kanta kasvuun, 
vaikka laji oli vielä hiljattain kuolemassa sukupuuttoon elinympäristönsä tuhoutumisen takia. Matkailukohteet on suunniteltu kestäviksi sekä 
ekologisesti että paikallisten asukkaiden toimeentulon kannalta. Brasilian hienoja sademetsiä voi auttaa esimerkiksi liittymällä WWF:n sade-
metsäkummiksi. Lue lisää: http://www.wwf.fi/liity/sademetsan_kummit.html.  wwf.wwf.fi 
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                                                  Kestävästä matkailusta pelastus Brasilian rannikkosa demetsille?                                                                                                   


